LToASO

2021 - 2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

ve~~,
ALTO PARAÍSO
DE G0IA5?.

Portaria W. 5.947/2021
de 19 de abril de 2021.

Nomeia membros para compor
Conselho Municipal de Educação
CME e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia membros para compor o Conselho Municipal de Educação - CME,
conforme relacionados abaixo:

Representantes de Diretores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Rozimeire Teodoro de Brito 	 CPF: 885.347.901 -91
Suplente: Edima Moura Sobrinho 	 CPF: 589.967.881-04

Representantes de Professores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Delmar Ferreira Rezende 	 CPF: 607.193.461-34
Suplente: Simone Carcavilia 	 CPF:038.680.854-67

Representantes da Câmara Municipal de Vereadores
Titular: Marconey Correia da Silva 	 CPF: 046.417.771-06
Suplente: Victor Hugo M.. Afro de Torres 	 CPF: 024.001.151-17

Representantes da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Rosimar da Silva 	 CPF: 812.544.661-34
Suplente: Angelo da Silva 	 CPF: 791.077.021-91

Representantes da Rede Particular de Ensino
Titular: Daniela de Campos Razuk 	 CPF: 296.297.898-33
Suplente: Lidiane de Fátima Vilela 	 CPF: 939.298.691 -49

Representantes do Centro de Estudos UnB Cerrado
Titular: Maria Lidia Bueno Fernandes 	 CPF:039.664.058 -30
Suplente: Regina Coelly Femandes Saraiva 	 CPF: 339.468.501-97

Representantes da Rede de Proteção Social
Titular: Ana Carolina Viana do Nascimento 	 CPF:013.623.591-30
Suplente: Milena Almeida Teles 	 CPF:057.052.85 1-83

Representantes do Poder Executivo

Praça Centro Administrativo Diva/do lian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site. altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

q.c .

TPAS

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAISO
DEGOIM

2021 - 2024

Titular: Liliane de Sousa Ferreira
Suplente: Kalua Dias Souza Gomes

Representantes do Polo Universitário UAB
Titular: Marta Conceição da Silva
Suplente: Zelma Ferreira dos Santos

Representantes de Alunos da Rede Estadual de Ensino
Titular: David Damascena Olimpio
Suplente: Fernanda Rodrigues Sarmento

Representantes de Professores da Rede Estadual de Ensino
Titular: Daniel Ramos Pimentel
Suplente: Janaine Aparecida dos Santos

Representantes de Diretores da Rede Estadual de Ensino
Titular: Graciela Mundin Rios Candido
Suplente: José Antônio de Brito Filho

Representantes das ONG's ligadas a Educação
Titular: Eliana de Souza Martins
Suplente: Alessandra Rodrigues Diniz

Representantes de Pais! Mães dos Estudantes
Titular: Rejane Santos Tavares
Suplente: Mariangela Neres da Silva

CPF:003 .337.161-08
CPF: 953.961.281-00

CPF: 792.777.721-15
CPF: 917.064.751-87

CPF:094.348.65 1-31
CPF: 052.487.301-12

CPF: 95 1.866.891-49
CPF: 885.643.551-91

CPF: 552.473.931-04
CPF: 240.466.509-97

C PF 167. 15 1.5 68-40
CPF: 827.114.611-49

C PF : O 15 .09 1. 591-85
CPF: 924.806.671-20

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as demais
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19 dias do mês
de abril do ano de 2021.

REGISTRE-SE. 	BLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

MAR LSON RI CO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO